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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K88225303A

2. Data e Regjistrimit 25/08/2008
3. Emri i Subjektit "GARDEN GREEN 2008"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/08/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Zona Fshat Laç,Ambient i hapur,Prane 
Depos Farmaceutike. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te luleve natyrale dhe 

makinerive te ndryshme per mirembajtjen e tyre.Tregeti te 
vazove te permasave te ndryshme, lule artificiale, 
amballazhe per dhurata, objekte te ndryshme dekorative, 
lodra, import, eksport.Tregtimi I materialeve te pastrimit dhe 
detergjenteve, kimikate per klorimin e ujit te pijshem.
Erjola Dedaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/08/2019                Deri: 21/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kol Gjonaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2017                Deri: 

13. Ortakët ErjolaDedaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ Kamez, Paskuqan, Nr.pasurie 
242/3, ZK Nr.2884. Lezhe Lac  LAC Kamionçine tip Nissan 
me targe AA628MF Lezhe Lac  LAC Zona Fshat Laç, 
Autostrada Mamurras- Laç, km 7,  Ambient i hapur, Tipi 
Ford, Targa AA 593 AU. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJIN-GENT-FAT
E-Mail: profitplus.shpk@gmail.com  
Telefon: 0697639470  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-165383-08-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-289513-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Zona Fshat 
Laç,Ambient i hapur,Prane Depos Farmaceutike.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         FUSHE-
MAMURRAS;         Ambient i hapur,prane Qendres Vodafone ne Fushe Mamurras.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563412-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7217AA68-4BD9-4BA9-99B1-07D9A1691C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EEAAA5-29D0-46CA-8A08-6EF3401210CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452DD9B4-5006-4F23-9CEF-76AB655BDD2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8EDBD3-F412-4652-9E9D-BEC654B70992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9360763E-F784-4DAC-8554-6EB2C6A1804C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CD2C16-AE79-4C26-A4B9-7096B063D249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE16A6C4-2C08-404C-90AA-0229ECD0CC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65403A40-3F8A-4E46-A00A-2A17382EC55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AE0313-FEA0-4D7D-A214-7DA4B53FBDA0
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

25/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-610212-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.08.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: 1.Largimi si administrator i shoqërisë i z.Lek Dedaj. 
2.Emërimi si administrator i shoqërisë zj.Erjola Dedaj me një afat pesë vjeçar.Depozitimi i 
akt marreveshjes për shitje kuotash Nr.2516 Rep, Nr.1404 Kol, datë 21.08.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erjola Dedaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lek Dedaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjola Dedaj")                      Nga data "21/08/2014             
Ne daten "21/08/2019
eshte larguar administratori:            ("Lek Dedaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-611896-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 26.08.2014, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Vlore-Fier, km 1, Lagjja 11 Janari ,Godine 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.8605, me 
pasuri nr. 19/155.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802291-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AE0313-FEA0-4D7D-A214-7DA4B53FBDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8142BD-6729-4339-B3E7-CC0DA42AAECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE67AF0-A088-490F-B6E9-E4645638D1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3E3DFD-1CC0-4691-BAA7-5D3D534685EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732EBC90-0EE3-46F1-9D5A-61D9FF363791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5849DFBF-F1F8-4692-8167-0FCCE4B91841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476D9A70-D790-4EB3-88E6-C09160C11D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2216647A-920B-42B9-8383-5A67BD3FE0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2057E1FC-9CC3-46F9-A204-6F69CC2EB77D
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095191-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-519893-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
25.01.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Zona Fshat 
Laç, Autostrada Mamurras- Laç, km 7,  Ambient i hapur, Tipi Ford, Targa AA 593 
AU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780230-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833808-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per Vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2057E1FC-9CC3-46F9-A204-6F69CC2EB77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33D5FB7-3F31-493A-8212-B0228F097097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BDC6D1-D1D3-4CA7-91EA-15A9565B2FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172E745A-99C5-497C-BF68-477AA3EC8F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B908E6-588C-4323-A00E-079CDC54C338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECAF413-F0DB-481B-A695-0CB307AB60B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF66F1E-3FF6-4249-AD86-1E61D02F2D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF66F1E-3FF6-4249-AD86-1E61D02F2D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AF5FC6-510D-465A-AE39-28F2980ED44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A30EEC-02B1-42AC-B749-10F8A91A2B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70EC2EE-2510-45B5-BC8D-B8AE0582B871
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24/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946605-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-028346-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, nr.1631 rep., nr.885 
kol., date  27.05.2014  leshuar nga Erjola Dedaj, perfaqesuese e subjektit GJIN-GENT-
FAT  sh.p.k. e cili emeron si perfaqesues te posacem Bashkim Dedaj me tagra perfaqesimi 
sipas kesaj procure.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384966-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-439434-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.08.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692683632")          u be            ("0697639470")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-598776-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.12.2017 per emerimin e 
drejtuesit teknik Kol Gjonaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Kol Gjonaj")                      Nga data "19/12/2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3688AA61-E78F-48EC-9FCC-0E00A68B0B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738B8F6F-4047-40CC-9C87-5A443DF77313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFF0483-9FE6-43EF-AC9A-31E5495747DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66735C75-E2C5-4B3B-8B23-92835029C42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F97FD2-3699-44FB-84C0-13C21610B54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA97F100-6B24-47FE-AE1A-39CBE9BC0FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3A63B8-743A-4CAA-9615-1FF4FAC514EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6FCFF8-E006-4491-95C7-B1A5840E81E0


6

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881924-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063220-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.01.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("profitplus.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Kamionçine 
tip Nissan me targe AA628MF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070653-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114612-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
15.02.2019 per ndryshimin e emrit te subjektit 
Emri i subjektit ishte            ("GJIN-GENT-FAT")          u be            (""GARDEN 
GREEN 2008"")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0CB2E4-74AF-4FF8-A2F4-0413118C2B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B95F234-C166-42A9-B174-061FDE4FD68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3060644E-7169-488E-BB29-311B2FA6D65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9A8732-B238-40DC-BA5D-57504E14864C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF18BDB-F737-43ED-B01B-3B0BAA086CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00198ED1-86BC-4C33-BE2C-7DDCA3AB7A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0B10BE-70EB-469D-B0FE-070E93B14F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA0C4F1-23B1-4436-8F88-620F9294F8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFEDFD0-8FEE-4206-97BB-8FB3072A277E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC18C03B-D503-4175-865D-9787FBD838DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602F75F6-0AD4-4021-9C98-A23D43CEC1EB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119842-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.27.02.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarise, hapje adrese dytesore.  
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te luleve natyrale dhe makinerive te 
ndryshme per mirembajtjen e tyre.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice te 
luleve natyrale dhe makinerive te ndryshme per mirembajtjen e tyre.Tregeti te 
vazove te permasave te ndryshme, lule artificiale, amballazhe per dhurata, objekte te 
ndryshme dekorative, lodra, import, eksport.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga"Him Kolli", dyqani Nr.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204584-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokures se Pergjithshme Nr.968 Rep., Nr. 208 
Kol., date 14.05.2019, me ane te se ciles shoqeria "GARDEN GREEN 2008" sh.p.k me 
administrator Erjola Dedaj caktojne si perfaqesuese Gentjan Dedaj qe te veproje ne baze te 
tagrave qe i lejon kjo prokure.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265169-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.11.07.2019, ku vendosi : 
Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjola Dedaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/08/2014")            u be              ("21/08/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjola Dedaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/08/2019")            u be              ("21/08/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DC4334-27BE-477E-A2DB-273EC079D0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E647F66-C900-4E60-B9F6-AC2498EAE3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52179A10-7B3E-4C54-885E-CD51C693222A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB20F34-7AAC-4A56-A70E-0A219428D08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99874EF6-513B-4321-8899-6C1B32B2731A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A337F4BB-5948-4DD0-860B-02B3851515E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C020B5-99B0-4FCC-BA50-FE6DA3CAB010
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275149-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
vendimi garden Green.pdf
Pas Fin Garden Green 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558685-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
VENDIM GARDEN GREEN 2008.pdf
gjin gent fat bilanc BILANCI 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580249-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.08.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Vlore-Fier, km 1, Lagjja 11 Janari ,Godine 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.8605, me pasuri 
nr. 19/155.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752827-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave  financiare te vitit 2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E695B7F-E904-4620-BD42-26D2A08E9D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF39F55-78B6-49C4-B8C2-5CF70D80974B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE8865B-2585-45BB-8866-EA12E6D0AD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0ACFAD0-E521-43A3-9A51-F08558DB651D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C956687-145D-47D0-A14C-7787A394AB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD42177-297F-4447-B57E-22A863AE5151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16669BA-DFA0-4324-A9D0-8AFDCDFBD7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF1BEE0-D385-4148-AB11-9A501C6F1A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6BEF35-DE50-49B1-B07E-085D75BB246C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303B449C-70AD-4B4A-A241-2290D418700F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE4E02E-E908-4744-9002-53C43156AD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92E9BEF-9F05-4263-BFB1-C9AAFFC940A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9C2004-64C2-405F-A391-DDAE7675CE64
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
BILANCI GJIN GENT FAT 2020tat.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
VENDIM GARDEN GREEN 2008.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-756737-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2021 GARDEN GREEN 2008.pdf
VENDIM GARDEN GREEN 2008 (2).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830216-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamez, Paskuqan, Nr.pasurie 242/3, ZK Nr.2884.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga"Him Kolli", dyqani Nr.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872017-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.03.2022, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te luleve natyrale dhe makinerive te 
ndryshme per mirembajtjen e tyre.Tregeti te vazove te permasave te ndryshme, lule 
artificiale, amballazhe per dhurata, objekte te ndryshme dekorative, lodra, import, 
eksport.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice te luleve natyrale dhe 
makinerive te ndryshme per mirembajtjen e tyre.Tregeti te vazove te permasave te 
ndryshme, lule artificiale, amballazhe per dhurata, objekte te ndryshme dekorative, 
lodra, import, eksport.Tregtimi I materialeve te pastrimit dhe detergjenteve, 
kimikate per klorimin e ujit te pijshem.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362A03EC-50CB-4063-BFCB-B915966283A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E765176E-C67D-43C5-AB51-31CC0451E7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E18728-C71C-42A4-B4FC-EFCC2D597E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0795175-7805-4753-AFCD-18F88DB3AE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DE090C-33E9-4276-AED1-04B17924C4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD1AE9C-7F74-4EA4-BB7E-CFE37101097F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D07047-C1B9-4FC0-B210-6373A07840C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87926BB0-7B64-4840-A887-40E9B60FCE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3EF22D-4B69-4C8C-8518-00BD57414132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127B800E-4DF3-4A39-9DBB-0379D9AD282F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC0B7C9-7E69-4C18-ACD9-FC3F31D38FC0
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 22/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC63522-F445-4F70-9FE9-62664C685D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5614DE12-F4CB-47B9-AB0A-8D1556085EA4

